

Reparatia capitala a cantinei in LT
 "V.Maiakovski" pe str. T.Vladimirescu,
 32B mun. Balti (incapere
 №13,14,15,16,17) (marca RAC)

Investitor: DITS a primariei mun. Balti

(denumirea obiectivului)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe U.M.	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Сантехработы				
		1.1. Водопровод В1, Т3				
1	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 80l (Бойлер Ariston 80л Т=1,5 kW - Учтен в разделе Монтажа и оборудования)	buc			0,00 0,00
2	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2" (Обратный клапан ф15мм)	buc			40,05 6,30
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	35,00	6,30
	28752742010002	Обратный клапан ф15мм	buc	1,0000	33,75	33,75
3	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 1" - 2" (Фильтр ф15мм)	buc			110,50 80,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,3000	35,00	80,50
	29241273220653	Filtru pentru apa potabila ф15мм	buc	1,0000	30,00	30,00
4	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран поливочный)	buc			75,50 36,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,75
	29131242020704	Robinet cu dn=1/2" (поливочный)	buc	1,0000	38,75	38,75
5	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для поливочного крана)	buc			102,75 57,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,00	57,75
	29131242013705	Baterie amestecatoare cu dn=1/2" (поливочный)	buc	1,0000	45,00	45,00
6	Pret de piata	Шланг резиноканевый L=6m (3шт*6=18m)	m			35,00 0,00
	61	Шланг резиноканевый	m	1,0000	35,00	35,00
7	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф15мм)	buc			74,75 36,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,75
	29131242020707	Robinet cu dn=1/2"	buc	1,0000	38,00	38,00
8	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Вентиль запорный муфтовый ф20мм)	buc			86,75 36,75

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,75
	29131242020708	Robinet cu dn=3/4"	buc	1,0000	50,00	50,00
9	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран шаровый полипропиленовый ф20мм)	buc			58,85
						36,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,75
	29131242020709	Robinet cu dn=3/4" (шаровый полипропиленовый)	buc	1,0000	22,10	22,10
10	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель для мойки с нижним изливом)	buc			574,42
						57,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	35,00	57,75
	291312420137010	Baterie amestecatoare cu dn=1/2" (для мойки с нижним изливом)	buc	1,0000	516,67	516,67
11	SD03A	Robinet pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Кран водоразборный)	buc			71,75
						36,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,75
	291312420207011	Robinet cu dn=1/2" (водоразборный)	buc	1,0000	35,00	35,00
12	SA03H	Тройник из ковкого чугуна ф65*50	buc			221,90
						87,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,5000	35,00	87,50
	272120411500012	Teu din fonta ф65*50	buc	1,0000	134,40	134,40
13	SA03F	Тройник из ковкого чугуна ф50*32	buc			127,35
						40,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	35,00	40,25
	272120411500013	Teu din fonta ф50*32	buc	1,0000	87,10	87,10
14	SA03C	Тройник из ковкого чугуна ф20*15	buc			37,65
						19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,00	19,25
	272120411500014	Teu din fonta ф20*15	buc	1,0000	18,40	18,40
15	SA03F	Муфта переходная из ковкого чугуна ф50*32	buc			83,65
						40,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1500	35,00	40,25
	272120411500015	Mufa reduct. din fonta ф50*32	buc	1,0000	43,40	43,40
16	SA03D	Муфта переходная из ковкого чугуна ф32*20	buc			50,85
						26,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	35,00	26,25
	272120411500016	Mufa reduct. din fonta ф32*20	buc	1,0000	24,60	24,60
17	SA20A	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15*20	buc			23,59
						9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315671940117	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф15*20	buc	1,0000	13,70	13,70
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
18	SA20A	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20*25	buc			27,39
						9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315671940118	Муфта переходная сталь-полиэтилен ф20*25	buc	1,0000	17,50	17,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
19	SA03C	Угольник из ковкого чугуна ф20	buc			42,15
						19,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5500	35,00	19,25

1	2	3	4	5	6	7
	272120411500019	Cot din fonta ф20	buc	1,0000	22,90	22,90
20	SA20B	Муфта угловая с нар. резьбой и установочной рамой ф15	buc			32,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,00	10,50
	252315671940120	Муфта угловая с нар. резьбой и устан. рамой ф15	buc	1,0000	22,10	22,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	5,00	0,10
21	SA21E	Тройник полипропиленовый переходной ф25*20	buc			13,14
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315671945121	Teu din PP-R ф25*20	buc	1,0000	3,25	3,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0186	5,00	0,09
22	SA20A	Угольник полипропиленовый ф20	buc			11,59
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315671940122	Угольник ППР ф20	buc	1,0000	1,70	1,70
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
23	SA20A	Угольник полипропиленовый ф25	buc			12,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315671940123	Угольник ППР ф25	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
24	SA20A	Муфта полипропиленовая переходная ф20*25	buc			12,39
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315671940124	Муфта ППР переходная ф20*25	buc	1,0000	2,50	2,50
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
25	SA20A	Муфта с наружной резьбой полипропиленовая ф20	buc			26,99
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315671940125	Муфта с наружной резьбой ППР ф20	buc	1,0000	17,10	17,10
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
26	SA20B	Муфта с наружной резьбой полипропиленовая ф25	buc			30,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,00	10,50
	252315671940126	Муфта с наружной резьбой ППР ф25	buc	1,0000	19,40	19,40
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	5,00	0,10
27	SA02B	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata la conducte de legatura, la obiecte sanitare pentru cladiri de locuit si social - culturale si in conducte de legatura la hidranti, avind diametrul de 3/4" (Трубопровод из ст.водогаз.оцинк. труб ф20мм)	m			104,33
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,8000	35,00	63,00
	272210330600027	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal ф20мм	m	1,0100	40,92	41,33
28	SF02A	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	10 m			3,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	35,00	3,50
29	IzA08A	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior pina la 34 mm inclusiv	m			4,25
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	35,00	3,15
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,0080	62,00	0,50
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0120	40,00	0,48

1	2	3	4	5	6	7
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,0080	15,00	0,12
30	SA20A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 20 mm (полипропиленовые трубы) ф20*2,1	m			22,13
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252121671705030	Teava din PPR d20*2.1mm	m	1,0200	12,00	12,24
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0180	5,00	0,09
31	SA20B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in conducte de legatura la obiecte sanitare la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm (полипропиленовые трубы) ф25*2,5мм	m			27,18
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	35,00	10,50
	252121671705031	Teava din PPR d25*2.5mm	m	1,0200	16,25	16,57
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0200	5,00	0,10
32	SA38A	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin inpuscare, conductele avind diametrul de 1/2" (Стальные и пластиковые крепления для труб)	buc			4,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,0400	35,00	1,40
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	2,00	2,00
	287411589346832	Diblu-cuie d6*40mm	buc	1,0000	0,85	0,85
33	SF02C	Efectuarea probei de functionare a instalatiei de apa rece executata cu teava din policlorura de vinil tip greu sau material plastic, avind diametrul de 16 - 110 mm	10 m			3,85
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1100	35,00	3,85
34	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20 - одинарный	buc			7,90
	341	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20 - одинарный	buc	1,0000	7,90	7,90
35	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф25 - одинарный	buc			8,20
	351	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф25 - одинарный	buc	1,0000	8,20	8,20
36	Pret de piata	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20 - двойной	buc			16,00
	361	Хомут трубордержатель с болтом и дюбелем для труб ф20 - двойной	buc	1,0000	16,00	16,00
37	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф20)	m			15,70
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	35,00	12,25
	33205173522337	Termoizolatie conducte ф20	m	1,0300	3,35	3,45
38	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=22 mm (Шланги теплоиз. Armflex для труб ф25)	m			16,68
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om.	0,3500	35,00	12,25
	33205173522338	Termoizolatie conducte ф25	m	1,0300	4,30	4,43
39	RpCU05B 1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка отверстий в перегородках)	buc			7,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	35,00	1,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	35,00	5,95
40	RpCU05D	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida, de 16 - 25 cm grosime (Пробивка сквозных отверстий в кирпичных стенах)	buc			21,70
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0400	35,00	1,40

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5800	35,00	20,30
41	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari (Заделка отверстий)	buc			16,24
	7122050013400	Zidar	h-om	0,3300	35,00	11,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,00	3,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3300	1,50	0,49
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0001	1 850,00	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
42	SA21C	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin electrofuziune, in coloane la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 32 mm (Футляр из полиэтиленовых труб ф32 мм)	m			22,31
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,70
	252121671705042	Teava din material plastic (футляр из полиэтиленовых труб ф32 мм)	m	1,0200	14,32	14,61
43	Pret de piata	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L=0,6m	buc			20,00
	431	Гибкий шланг в металлической оплетке 1/2 L=0,6m	buc	1,0000	20,00	20,00
44	Pret de piata	Гибкий шланг в металлической оплетке 3/4 L=0,6m	buc			25,00
	441	Гибкий шланг в металлической оплетке 3/4 L=0,6m	buc	1,0000	25,00	25,00
45	IC42A	Suporti si dispozitive de fixare pentru sustinerea conductelor, boilere, aparate si recipienti, avind greutatea de pina la 2 kg / bucata (Метал для крепления труб)	kg			33,05
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	35,00	8,05
	2710700000000	Suporti sau dispozitive	kg	1,0000	25,00	25,00
		1.2. Канализация КЗ				
		1.2.1. Установка двухкамерного канализационного затвора - 1 шт				
46	AcB01A	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 50-100 mm (Установка двухкамерного канализ. электрифицированного затвора в комплекте - Учтен в разделе монтажа и оборудования)	buc			0,00
						0,00
47	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm (Патрубок компенсационный из ПП, диаметр 100 мм)	buc			39,40
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315672103747	Патрубок компенсац. из ПП, ф100 мм	buc	1,0000	29,60	29,60
48	Pret de piata	Хомут металлический с гайкой ф100 мм	buc			22,50
	481	Хомут металлический с гайкой ф100	buc	1,0000	22,50	22,50
49	Pret de piata	Шпилька шуруп M10 L=100 мм	buc			5,60
	491	Шпилька шуруп M10 L=100 мм	buc	1,0000	5,60	5,60
50	CA03B	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) (Бетон В 12,5)	m3			934,47
	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	35,00	124,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	35,00	14,00
	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	1,50	426,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	250,00	190,00

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7000	250,00	175,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	18,00	5,22
		1.2.2. Жироуловитель - 1 шт				
51	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Жироуловитель в колодце 2 л/сек. Учтен в разделе монтажа и оборудования)	buc			0,00 0,00
		1.2.3. Сантехработы				
52	SC04B	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din beton (Умывальник керамический с краном туалетным и сифоном бутылочным)	buc			461,75 71,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	35,00	71,75
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	300,00	300,00
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0000	50,00	50,00
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	20,00	20,00
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0000	10,00	20,00
53	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm (Половой трап чугунный эмалированный, простой, 100 мм)	buc			119,75 36,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,0500	35,00	36,75
	287511420290553	Sifon simplu sau combinat din fonta emailata ф100	buc	1,0000	83,00	83,00
54	SD07I	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 4" (Клапан воздушный канализационный ф100мм)	buc			551,83 56,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6000	35,00	56,00
	287527420100054	Клапан воздушный канализационный ф100мм	buc	1,0000	495,83	495,83
55	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Сифон-ревизия из полипропиленовых труб ф50)	buc			21,87 7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,70
	252315672103755	Сифон-ревизия из полипропиленовых труб ф50	buc	1,0000	14,17	14,17
56	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Сифон PP с переливом для ванн)	buc			82,30 7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,70
	252315672103756	Сифон PP с переливом для ванн	buc	1,0000	74,60	74,60
57	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Тройник косой PP ф50)	buc			16,03 7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,70
	252315672103757	Тройник косой PP ф50	buc	1,0000	8,33	8,33
58	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de (Тройник ф100*50 мм)	buc			24,80 9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315672103758	Тройник ф100*50 мм	buc	1,0000	15,00	15,00
59	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de (Тройник косой ф100 мм)	buc			32,30 9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315672103759	Тройник косой ф100 мм	buc	1,0000	22,50	22,50
60	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de (Заглушка PE ф100 мм)	buc			17,47 9,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315672103760	Заглушка PE ф100 мм	buc	1,0000	7,67	7,67
61	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare,	buc			10,70

1	2	3	4	5	6	7
		imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Заглушка РЕ ф50)				7,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,70
	252315672103761	Заглушка РЕ ф50	buc	1,0000	3,00	3,00
62	SB09E	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de (Отвод 45* PP ф100 мм)	buc			21,05
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2800	35,00	9,80
	252315672103762	Отвод 45* PP ф100 мм	buc	1,0000	11,25	11,25
63	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm (Отвод 45* PP ф50)	buc			11,70
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2200	35,00	7,70
	252315672103763	Отвод 45* PP ф50	buc	1,0000	4,00	4,00
64	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm (polipropilen)	m			22,91
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,2500	35,00	8,75
	252121672016064	Teava din material plastic pentru canalizare d50	m	1,0300	13,75	14,16
65	SB08E	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 110 mm (polipropilen)	m			38,93
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3200	35,00	11,20
	252121672016065	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	1,0300	26,92	27,73
66	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка отверстий 300*300 в фундаментах)	buc			52,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	35,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	35,00	49,00
67	RpCU05I	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din piatra sau beton armat de 26 - 50 cm (Пробивка отверстий 300*300 в капитальных стенах)	buc			52,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	35,00	3,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,4000	35,00	49,00
68	RpCU07C	Matarea golurilor in plansee, cu mortar de ciment, dupa instalatii (Заделка отверстий в стенах цементным раствором)	buc			21,33
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4300	35,00	15,05
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,00	5,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,3500	1,50	0,53
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	250,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	18,00	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		1.2.4. Земляные работы на выпусках				
69	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor	m3			26,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	35,00	26,25
70	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3			10,85
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3100	35,00	10,85
71	TsD04B	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint coeziv	m3			28,05
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	35,00	26,25
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1000	18,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
		2. Монтажные работы				
72	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 80l (Бойлер Ariston 80л T=1,5 kW)	buc			112,00 ----- 112,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,2000	35,00	112,00
73	AcB01A к=1,25 к 3- те	Montarea armaturilor cu actionare manuala sau mecanica (vane, robinete, ventile), la conductele de alimentare cu apa sau de canalizare, avind diametrul de 100 mm (Установка двухкамерного канализационного затвора HL 710.2EPC ф100 с электронным блоком в комплекте)	buc			24,06 ----- 24,06
	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	0,5500	35,00	24,06
74	SC06A	Spalator cu picurator (cu un compartiment) pentru vase, din fonta emailata, tabla emailata, inox, etc., avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida (Жироуловитель в колодце 2л/сек)	buc			54,25 ----- 54,25
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,5500	35,00	54,25
		3. Оборудование				
75	Pret de piata	Бойлер Ariston 80л T=1,5 kW	buc			2 452,92 ----- 0,00
	751	Бойлер Ariston 80л T=1,5 kW	buc	1,0000	2 452,92	2 452,92
76	Pret de piata	Огнетушитель химический пенный ОХП-10	buc			475,00 ----- 0,00
	761	Огнетушитель химический пенный ОХП-10	buc	1,0000	475,00	475,00
77	Pret de piata	Двухкамерный канализационный затвор HL 710.2EPC ф100 с электроприводом, с электронным блоком в комплекте	buc			33 500,00 ----- 0,00
	771	Двухкамерный канализационный затвор HL 710.2EPC ф100 с электронным блоком в комплекте	buc	1,0000	33 500,00	33 500,00
78	SC06A	Жироуловитель в колодце 2л/сек	buc			21 222,50 ----- 0,00
	781	Жироуловитель в колодце 2л/сек	buc	1,0000	21 222,50	21 222,50

APROBAT:

Întocmit SRL Vladmih Company Investitor DITS a primariei mun. Balti
 (funcția, semnătura, numele, prenumele) (funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.Ș.

L.Ș.